
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 9" 

города Воткинска Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 

    

«30»_августа      2024 г                              № 221- ос 

О комплектовании групп 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации "Об образовании",                                      

с комплектованием возрастных групп на 2024-2025 учебный год,                                             

п р и к а з ы в а ю: 
1.  Отменить действие приказа № 231 - ос от 31.08.2023 года                                      

«О комплектовании групп на 2023 - 2024 учебный год». 

2. Укомплектовать в МБДОУ детском саду № 9 на 2024-2025 учебный год: 9  

групп, из них 2 группы раннего возраста (с 1 г.-3 лет – 3 гр., с 2 до 3 лет – 

2 гр.) и 7 групп дошкольного возраста (с 3  до 7 лет). Из них 2 группы 

компенсирующей направленности для детей с тяжёлыми нарушениями 

речи. 

3. Укомплектовать группы педагогическими работниками: закрепить 

воспитателей, музыкальных руководителей, инструктора по ФК, учителей-

логопедов, педагога-психолога, помощников воспитателей за 

конкретными группами (приложение № 1). 

4. Утвердить списки воспитанников, посещающих детский сад (приложение 

№ 2). 

5. Воспитателям групп привести списки воспитанников в групповой 

документации в соответствие. 

6. Делопроизводителю Бурнышевой В. А., медицинской сестре Шиловой И. 

В. провести проверку списков воспитанников с личными делами и 

медицинскими картами. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий:                              Е. А. Орлова 

С приказом ознакомлен: 

 

  

http://docs.cntd.ru/document/9003751


Приложение № 1 

к приказу заведующего  

от «31» _августа_2023 г. 

 № _231 - ос___ 

№ п/п Возраст детей, название 

группы 

Количество 

детей 

Педагогические работники, 

помощник воспитателя 

1.   

Группа раннего возраста  

«Ягодки» (2-3 г) 

16 Воспитатель:  

Безумова Оксана Юрьевна, 

Пономарева Екатерина Анатольевна; 

Муз. руководитель:  

Белоногова Евгения Алексеевна; 

Помощник воспитателя:  

Габдрахманова Елена Георгиевна 

2.   

Группа раннего возраста  

«Котята» (1 г.-3  л) 

15 Воспитатели:  

Килина Елена Викторовна, Сухова 

Валентина Анатольевна; 

Муз. руководитель:  

Богатырева Татьяна Андреевна; 

3.   

Младшая группа 

 «Теремок» (3-4 года) 

 

18 Воспитатели:    

Каменева Вера Николаевна, 

Пьянкова Светлана Валентиновна, 

Муз. руководитель:  

Белоногова Евгения Алексеевна; 

Инструктор по физической культуре 

Вахрушева Ольга Геннадиевна 

4.   

Младшая группа 

 «Звёздочки» (3-4 года) 

 

20 Воспитатели:  

Силукова Ирина Владимировна, 

Фертикова Ульяна Анатольевна,  

Муз. руководитель:  

Богатырева Татьяна Андреевна; 

Инструктор по физической культуре 

Вахрушева Ольга Геннадиевна, 

Помощник воспитателя:  

Саламаха Елена Ивановна. 

5.   

Средняя группа  

«Неваляшки» (4-5 лет)  

25 Воспитатель:  

Исупова Алёна Николаевна, 

Собина Наталья Сергеевна; 

Муз. руководитель:  

Белоногова Евгения Алексеевна; 

Инструктор по физической культуре 

Вахрушева Ольга Геннадиевна, 

Помощник воспитателя:  

Мастеркова Татьяна Валентиновна  

6.   

Старшая группа 

«Буратино» (5-6  лет) 

22 Воспитатели:   

Кинпинская Марина Николаевна, 

Шишкина Вера Викторовна; 

Муз. руководитель:  

Богатырева Татьяна Андреевна; 

Инструктор по физической культуре 

Вахрушева Ольга Геннадиевна, 

Помощник воспитателя:  



Ашихмина Надежда Васильевна 

7.  Подготовительная группа   

«Радуга» (6-7 лет) 

20 Воспитатели:  

Вострокнутова Марина Николаевна, 

Черепанова Марина Геннадьевна 

Муз. руководитель:  

Белоногова Евгения Алексеевна; 

Инструктор по физической культуре 

Вахрушева Ольга Геннадиевна,  

Помощник воспитателя:  

Вьюжкова Анна Алексеевна 

8.  Разновозрастная группа 

компенсирующей 

направленности для детей с 

тяжёлыми нарушениями 

речи  

«Ромашки» (5-7 лет) 

12 Воспитатели:  

Дзюина Ирина Алексеевна, 

 Сысоева Татьяна Анатольевна; 

Помощник воспитателя:  

Вострокнутова Надежда Петровна. 

Муз. руководитель:  

Богатырева Татьяна Андреевна; 

Инструктор по физической культуре 

Вахрушева Ольга Геннадиевна, 

Учитель-логопед:  

Поткина Мария Абулгаяновна 

Педагог-психолог: 

Петрушкина Анна Леонидовна 

9.  Разновозрастная группа 

компенсирующей 

направленности для детей с 

тяжёлыми нарушениями 

речи  

 «Одуванчики» (4-6 лет)  

 

4 Бубликова Наталья Александровна, 

Петрушкина Анна Леонидовна; 

Помощник воспитателя:  

Безумова Людмила Николаевна; 

Муз. руководитель:  

Богатырева Татьяна Андреевна; 

Инструктор по физической культуре 

Вахрушева Ольга Геннадиевна, 

Учитель-логопед:  

Сысоева Татьяна Анатольевна 

Педагог-психолог: Петрушкина 

Анна Леонидовна 

 итого 152  

 

 


		2024-10-11T10:07:48+0400
	Орлова Елена Александровна




